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سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
ســارق حرفه ای موتورســیکلت هنگام پرســه زنی با 
موتورسیکلت مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس ، سرهنگ »کیومرث حسنوند«  اظهار کرد: بیست 
و هفتم مرداد ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتــری 148 انقلاب در محدوده  
خیابان »جمال زاده« تهران   در حال گشــت زنی بودند 
که به یک دســتگاه موتورسیکلت با سرنشین که رفتار 
نامتعارف از خود نشــان می دادند مشــکوک شــدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. بررسی های اولیه ماموران 
نشان می داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته 
و سرنشــین آن سارق حرفه ای اســت که همین سرنخ 
کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
وی ادامه داد: سرنشــین موتورسیکلت پس از مشاهده 

گشــت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و 
با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری شــهروندان 
آســیب وارد کرد و به هشــدار ماموران بی توجهی کرد. 
ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف و موفق به دســتگیری یک مرد جوان 
شد. سرهنگ حسنوند با بیان اینکه از کوله پشتی متهم 
آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر ســرقت موتورسیکلت مذکور و دیگر 
سرقت های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف 
کرد. در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشــخص شد، 
متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت  
موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 

خیابان های تهران می کرد. 

اســتوار امیر حســین زاده احمدی و گروهبان یکم 
محمد احسان شفیعی مأموران کلانتری 1۶ فرماندهی 
انتظامی شهرستان اصفهان که در درگیری با یک قاتل 
مسلح به شــدت مجروح شــده بودند، علی رغم تلاش 
پزشکان به درجه رفیع شــهادت نائل آمدند.به گزارش 
ایســنا و به نقل از پایگاه اطلاع رســانی پلیس، سردار » 
محمد رضا هاشمی فر » جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان، اعلام کرد: عصر روز ۲۷ مردادماه در پی تماس 
تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی 
بر اینکه فردی مســلح در خیابان شیخ صدوق اصفهان 
اقدام به تیراندازی و قتل یک شــهروند کرده اســت، به 
سرعت مأموران کلانتری 1۶ در محل حضور یافتند که 
فرد مسلح به محض مشاهده مأموران اقدام به تیراندازی 
به سمت آن ها کرد. جانشــین فرمانده انتظامی استان 

افزود: در نهایت با اقدام ســریع ماموران انتظامی حاضر 
در صحنه، قاتل مســلح در درگیری مسلحانه با پلیس 
به هلاکت می رســد و دو نفر از مامــوران انتظامی نیز 
به شــدت مجروح شــده و جهت مداوا به مرکز درمانی 
منتقل می شوند.جانشین فرمانده انتظامی استان تصریح 
کرد: استواریکم امیر حســین زاده احمدی و گروهبان 
یکم محمد احســان شفیعی از ماموران شجاع کلانتری 
1۶ شهرســتان اصفهان پس از انتقال به بیمارستان به 
دلیل شدت جراحات وارده به فیض شهادت نائل شدند.

سردار هاشــمی فر ضمن تبریک و تسلیت شهادت این 
ماموران وظیفه شــناس به خانواده شــهیدان والا مقام، 
همرزمان وی و عموم مردم اســتان اصفهان خاطرنشان 
کرد: مراسم تشییع و تدفین پیکر پاک و مطهر شهیدان 

گرانقدر متعاقبأ اطلاع رسانی خواهد شد.

جزئیات شهادت ماموران نیروی انتظامی در اصفهاندستگیری سارق موتورسیکلت با شلیک دقیق ماموران 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار 
که فضای مجازی به تبلیغ ســایت های شرط 
بنــدی می پرداختنــد خبر داد. بــه گزارش 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس،  سرهنگ »داود 
معظمی گــودرزی« رئیس پلیس فتا پایتخت 
در تشــریح این خبر اظهار داشــت: به دنبال 
دریافت گزارش هایی  مبنی بر دعوت کاربران 
به ســایت های قمار و شرط بندی توسط چند 
صفحه اینستاگرامی با بیش از 5۰۰ هزار  نفر 
دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور کار 

قرار گرفت.
پــس از بررســی گزارش های  ارســالی 
کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات 
سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند  ۲ 
صفحه اینســتاگرامی که در مجموع بیش از 
نیم میلیون نفر دنبــال کننده دارند برخی از 
کاربران فضای مجازی را با تبلیغات  فریبنده 
به سمت و سوی سایت های شرط بندی هدایت 
کرده و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت 
می کنند.افسران ســایبری پلیس فتا پایتخت 
پس از تحلیل مســتندات جمع آوری شده و 
بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند 
۲ نفر اصلی گرداننده این صفحات را شناسایی 
کرده و پس از تشــریفات قضــای مجرمان را 

دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند.
ســرهنگ معظمی گودرزی بیان داشــت: 
مجرمان پس از انتقــال به پلیس فتا هرگونه 
اقــدام مجرمانه ای را رد کردنــد، اما پس از 
مشــاهده ادله جمع آوری شده توسط پلیس، 
ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه خود از این 

اقدام مجرمانــه را منفعت مالی عنوان کردند.
این مقام مســئول خاطرنشــان کرد: شیوه و 
شگرد در این اقدام مجرمانه به این گونه است 
که افراد ســودجو با دادن وعده هایی فربینده 
نظیــر دریافت ســودهای کلان به مخاطبان، 

لینک هــای اختصاصــی را تحــت عناویــن 
انفجار، بت زنی، پیش بینی و ... در سایت های 
شــرط بندی و قمار طراحی کرده و ســعی به 
جذب افراد نــاآگاه می کننــد. رئیس پلیس 
فتــا تهران بزرگ به شــهروندان توصیه کرد: 

از کاربران به خصوص قشــر نوجوان و جوان 
انتظار داریم به تبلیغات دروغین افراد سودجو 
در فضای مجازی توجه نکنند و از فعالیت در 
چنین سایت هایی خود داری کنند،شهروندان 
همچنیــن می توانند برای کســب اطلاعات 

بیشــتر در خصوص تهدیدات و آســیب های 
فضای ســایبری به مرکز فوریتهای سایبری 
با شــماره تلفن ۰9۶38۰ و یا ســایت پلیس 
 www.cyberpolice.ir آدرس  بــه   فتــا 

مراجعه کنند.

رئیس پلیس پیشــگیری تهران از دســتگیری 3 سارق 
حرفه ای خبر داد و گفت: از خودروی متهمان یک میلیارد 
ریال اموال مســروقه کشــف و متهمان به 5۰ فقره سرقت 
و مالخری خودرو اعتراف کردند. ســردار »محمد گودرزی«  
رئیس پلیس پیشــگیری تهران در گفــت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شــکایت چند 
تن از شــهروندان در هفته های اخیر، در خصوص ســرقت 
خودرو های ســواری در محدوده »غیاثی« تهران، پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتری114 این پلیس قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شــد، متهمان با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز و شناسایی خودروهای اکثرا پراید که در مناطق 
خلوت و بدون نور کافی پارک شده بودند، در فرصت مناسبی 
درب خودرو را تخریب و محتویات داخل خودرو را به سرقت 
برده اند. مأموران کلانتری غیاثی با بهره گیری از شیوه های 
کشــف نوین جرم و روش های علمی، در نهایت در بیست و 
هفت مرداد ماه هویت 3 متهم پرونده را که از سارقان سابقه 
دار بودند شناسایی کردند.بررسی های ماموران نشان از این 
داشــت ۲ نفر از سارقان ســابقه دار هستند که ۶ ماه پیش 
از زندان آزاد شــده اند و پس از رهایی از زندان با تشــکیل 
باند دست به سرقت محتویات داخل خودروهای سواری زده 
اند .بلافاصله بــا هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در 

روز گذشته به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه هر 3  سارق را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و 
در بررسی از آن محل دو عدد ضبط، 5 عدد دینام، باطری، 
کامپیوتــر خــودرو و ... همگی ســرقتی مجموعا به ارزش 
تقریبی یک میلیارد ریال کشف شــد.متهمان 33 الی 5۰ 
ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 5۰ فقره سرقت قطعات 
در محدوده های »غیاثی« اعتراف کردند. سردار گودرزی در 
پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشــکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شدند، گفت: از مال باختگانی که با این شیوه 
و شــگرد از آنان سرقت شــده است میخواهیم با حضور در 

کلانتری 114 غیاثی متهمان را مورد شناسایی قرار دهند.
اعتراف متهم به 20 فقره سرقت از اماکن خصوصی
رئیس پلیس پیشــگیری تهــران بــزرگ همچنین از 
دستگیری ســارق اماکن خصوصی خبر داد و گفت: متهم 
به ۲۰ فقره ســرقت اعتراف کرد. بــه گزارش پایگاه خبری 
پلیس، ســردار » محمد گودرزی »رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش 
از انباری هــای اماکــن خصوصی در محــدوده »مجیدیه« 
تهران، بررســی موضوع در دســتور کار ماموران کلانتری 

19۰ قرار گرفت و ماموران با حضور در محل های ســرقت 
موفق شدند مشــخصات ظاهری سارق را به دست بیاورند.
تحقیقات اولیه نشــان از این داشت، متهم در تاریکی هوا با 
پرســه زنی در خیابان های خلوت سوژه های خود را انتخاب 
و با تخریب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود 
در پارکینگ و انبارهای ســاختمان را سرقت می کند.گشت 
زنی های هدفمند آغاز تا اینکه شب گذشته ماموران کلانتری 
متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور ایست متهم را 
اعلام کردند و در نهایت توانستند متهم را دستگیر کنند.با 
انتقال متهم به کلانتری، متهم به ۲۰ فقره ســرقت اعتراف 
و تحقیقات پلیس برای شناســایی مال باختگان آغاز شده 
است. به گفته این مقام پلیسی، تحقیق از متهم برای کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.
دستگیری موبایل قاپ حرفه ای

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
یــک مرد جوان که با اســتفاده از موتورســیکلت با پلاک 
مخــدوش اقدام به موبایل قاپی می کــرد، خبر داد و گفت: 
متهم به ۲۷ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد .سردار »محمد 
گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 

خبر بیان داشت :بیست و شش مرداد ماه عملیات کلانتری 
1۰1 تجریش در حال گشــت زنی در محــدوده خیابان و 
بلوار »کاوه« تهران به یک دســتگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش، مشــکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه 

پلیسی قرار می دهند.
متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت 
خانومی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود 
بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به ســرعت از محل 
متواری شد.این مقام ارشد  انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیــس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشــاره 
کرد و گفت: با اعلام مشــخصات متهم به سایر گشت های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف شد 
و   موتورسوار برای فرار به سمت ماموران حمله ور  ولی  با 
هوشــمندی ماموران و شگرد های پلیسی متهم زمینگیر و 
دســتگیر شد. وی با اشــاره به اینکه در بررسی های بیشتر 
از متهم دو دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت 
کرده بود کشــف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص 
شــد متهم دارای ســوابق متعدد در امر ســرقت می باشد.

متهم ۲4 ســاله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲۷ فقره 
سرقت مشابه معترف شد که در این خصوص شناسایی مال 
باختگان در دستور کار کلانتری تجریش قرار گرفت و متهم 

بهمراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ 
از کشف بیش از 1۰۰۰حلقه لاستیک خارجی 
قاچاق با تلاش مامــوران این پلیس خبر داد. 
سرهنگ«هدایت بهرامی«رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران در گفت و گو با خبری پلیس، 

در تشــریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در 
راستاي مبارزه و مقابله با قاچاق کالا، ماموران 
پایگاه جنوب این پلیس طرح مبارزه با قاچاق 
کالا را در محدوده خیابان »فدائیان اســلام« 
تهــران اجرایي کردند.مأمــوران با هماهنگی 

قضائی در بازرسی از یک انبار کالا، دپو  مقادیر 
قابل توجهی لاســتیک های خارجی قاچاق را 
شناسایي کردند.این مقام انتظامی با اشاره به 
این که مأموران در بازرســي دقیق از انبار کالا  
1۰۷4  حلقه لاســتیک خارجی فاقد بارنامه  
و مجوزهــای قانونی مربوط بــه خودروهای 
مختلف  کشــف کردند تصریح کــرد: ارزش 
کالای توقیف شده توسط کارشناسان مربوط 
بالغ بر ۲۰میلیارد ریال برآورد شــده اســت.
همچنین در این رابطه یک نفر متهم دستگیر 
و به همراه پرونده متشکله جهت سیر مراحل 
قانوني به مراجع قضائي معرفي شد.ســرهنگ 
هدایتی با بیان این که کالای کشــف شده به 
سازمان اموال تملیکی استان تحویل داده شد، 
خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده 

و برخورد با هرگونه قاچاق کالا در سطح خرد 
و کلان، ازطریق مرکز فوریت هاي پلیسي 11۰ 
اطــلاع دهند تا در کمترین زمان نســبت به 

دستگیري مجرمان اقدام گردد.
کشف 15 میلیاردی کالای قاچاق

رئیــس پلیس امنیــت اقتصــادي تهران 
همچنین از کشف 4۶۶ دستگاه لوازم خانگی 
قاچــاق به ارزش 15 میلیارد ریال در محدوده 
جنوب تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبري 
پلیس، سرهنگ  »هدایت بهرامی« با اعلام این 
خبر بیان داشت: در پي دریافت اخبار مردمي 
مبنــي بر نگهداري کالاي قاچاق  در یک انبار 
کالا در محــدوده خیابان« فدائیان اســلام« 
تهران، بررسي موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس امنیــت اقتصادی تهران قرار گرفت.وي 

با اشــاره به شناســایی هویت مالک انبار کالا  
افزود: ماموران پــس از هماهنگي قضائي، به 
انبــار مذکور اعزام و در بازرســي از آنجا 4۶۶ 
دســتگاه لوازم خانگی  خارجی  از قبیل چای 
ساز و  دستگاه همزن فاقد بارنامه و مجوزهای 

قانونی  کشف کردند.
رئیس پلیــس امنیت اقتصــادي تهران با 
اشاره به دســتگیري یک متهم در این رابطه 
یادآور شد: کارشناســان ارزش اقلام مکشوفه 
را 15میلیارد ریال بــرآورد کرده اند.این مقام 
انتظامي با بیان اینکه با دســتور مقام قضائي 
این انبار پلمب شد، خاطرنشان کرد: هموطنان 
هرگونه فعالیت افراد سودجو در زمینه خرید، 
فروش و نگهــداري کالاي قاچاق را از طریق 

شماره تلفن 11۰ به پلیس اعلام کنند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 4 سارق بعنف 
منزل در شمال شهر تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار داشــت: در پی وقوع یک فقره سرقت به 
عنف از منزل یک شــهروند در شمال شــهر تهران، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.کارآگاهان این پایگاه در 
تحقیقات ابتدایــی دریافتند؛ ابتدای مردادماه ســال جاری 
ســاعت ۲۲ ســارقین در حالیکه چاقو در دست داشتند، به 

قصد سرقت وارد پارکینگ منزل شاکی واقع در شمال شهر 
تهران می شوند و به طور اتفاقي شاکی به پارکینگ ساختمان 
وارد  و با ســارقان درگیر مي شود. در همین حین مأموران 
کلانتري در محل حاضر شده و موفق به دستگیری ۲ نفر از 
سارقان شــده ولیکن ۲ سارق دیگر موفق به فرار می شوند.با 
ارجاع پرونده به پلیس آگاهی تهران کارآگاهان بدواً از متهمان 
تحقیق و سارقان که در ابتدا  منکر هرگونه سرقت شدند، اما 
پس از ارائه مستندات و مدارک به  طراحي نقشه و  قصد ورود 
به منزل شاکي را اعتراف کردند که  پس از درگیری با شاکی، 

در انجام سرقت ناکام ماندند.سردار ولی پور گودرزی در ادامه 
با بیــان اینکه کارآگاهان با اســتفاده از روش های میدانی و 
اطلاعاتی محل های تردد متهمان متواری را شناسایی کردند، 
عنوان کرد: کارآگاهان زبده اداره یکم پلیس آگاهی با استفاده 
از شــیوه های نوین کشف جرم موفق شدند مخفیگاه متهان 
متواری را در مرکز شــهر تهران شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه هر دو نفر را در یک مکان دستگیر و به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی انتقال دادند. این مقام ارشــد انتظامی با بیان  
اینکه متهمان متواری دســتگیر شــده پس از انتقال به این 

پایگاه صراحتاً به ارتکاب بزه انتسابي معترف شدند  در پایان 
خاطرنشان کرد: با دستور قضائی هر 4 سارق زورگیر پس از 

تحقیقات تکمیلی روانه زندان شدند.

ئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

بازداشتمدیران۲صفحهاینستاگرامیبهدلیلتبلیغشرطبندی

دستگیری 3 سارق حرفه ای محتویات خودرو 

کشف 1000 حلقه لاستیک خارجی قاچاق  

دستگیری سارقان به عنف از منزل یک شهروند در شمال شهر تهران 

خودرو سواری تیبا حامل مواد مخدر متوقف شد 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری ۲ قاچاقچی مواد مخدر و 
کشف 3۶ کیلو گرم تریاک از خودروی متهمان خبر داد. سرهنگ »حسین باباپور« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اعلام داشــت: در راســتاي کنترل محورهای 
مواصلاتی منتهی به تهران ماموران این پلیس با انجام اقدامات گشت زنی و پایش 
نامحســوس خودرو های عبوری در بزرگراه ها،  به یک دســتگاه خودروی سواری 
تیبا در حال عبور از بزرگراه »آزادگان » تهران مشــکوک شدند. با زیر نظر گرفتن 
خودروی مظنون در نهایت ماموران با هماهنگی های قضائی در یک عملیات ضربتی 
خودروی مذکور متوقف  و در بازرســی از داخل این خودرو  3۶ کیلوگرم تریاک 
کشــف کردند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان با اشاره به 
دستگیری راننده و سرنشین خودرو خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به 
مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران  منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و 

بازجویی های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

کشف بیش از 100 کیلوگرم تریاک در بار لیمو
فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از کشف بیش از 1۰۰ کیلوگرم تریاک 
که در پوشــش بار لیمو قاچاق شــده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار دلاور 
القاصی مهر دراین باره گفـــت:  چندی پیش مأمــوران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی شرق استان تهران از فعالیت یک قاچاقچی حرفه ای موادمخدر 
که قصد انتقال مقادیر زیادی مواد افیونی از اســتان های جنوبی و جنوب شــرقی 
کشــور به سمت استان تهران را داشت با خبر شــده و رسیدگی به موضوع را در 
دستورکار خود قرار دادند.  وی با اشاره به تحقیقات اولیه ماموران در این خصوص 
گفت:  ماموران پلیس متوجه شــدند که این فرد با استفاده از شگرد جاساز مواد 
خدر در بین بار تجاری توســط یک دستگاه خودرو کامیونت در حال انتقال این 
مواد اســت.  القاصی مهر افزود: با تحقیقات تخصصی و هماهنگی قضائی، مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شرق استان تهران در قالب سه تیم عملیاتی به صورت 
نامحســوس به محورهای مواصلاتی ورودی استان اعزام و پس از ساعت ها تلاش 
در موقعیت محور حرم به حرم خودرو مورد نظر را شناسایی کرده و با شگردهای 
خاص پلیسی نسبت به توقیف آن اقدام کردند.فرمانده انتظامی ویژه شرق استان 
تهران با اشــاره بازرســی از این خودرو گفت:  ماموران در حریان بازرســی از این 
خودرو 1۰۶ کیلو و ۲۰۰ گرم موادمخدر را که در قسمت بار لیموترش و به صورت 
بطری های آب جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند.القاصی مهر با اشاره به تشکیل 
پرونده برای متهم دستگیر شده گفت:  این فرد ادامه به همراه موادمخدر مکشوفه 

و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

انهدام یک باند مواد مخدر در دامغان
فرمانده انتظامی شهرستان دامغان از انهدام و دستگیری 3 نفر از توزیع کنندگان 
مواد مخدر در یکی از شهرک های شهرستان دامغان خبر داد.سرهنگ غلامحسین 
عرب ۲8 مردادماه با اعلام این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
و کلانتری 11 آزادی دامغان با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت گسترده یک باند 
توزیع مواد مخدر در یکی از شــهرک های شهرستان مطلع و بررسی موضوع را به 
صورت ویژه در دســتور کار خود قرار دادند.وی با اشاره به گسترش چتر اطلاعاتی 
ماموران و شناســایی ســه عضو این باند توزیع مواد مخدر، افزود: در ادامه و پس 
از چند هفته تلاش شــبانه روزی، مخفیگاه متهمان در شــهرک شناسایی و در 
یک عملیات منسجم و غافلگیرانه هر سه متهم دستگیر شدند. این مقام انتظامی 
بیان کرد: در بازرســی از مخفیگاه متهمان مقادیر قابل توجهی مواد مخدر سنتی 
و صنعتی بسته بندی شده، آلات و ادوات بسته بندی و مصرف مواد مخدر کشف 
و ضبط شــد. سرهنگ عرب با اشــاره به اینکه متهمان به فعالیت خود در زمینه 
توزیع و فروش مواد به صورت یک باند اعتراف کردند، تصریح کرد: سوداگران مرگ 
همراه با مواد مخدر کشــف شده به مرجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان دامغان خاطرنشان کرد: تلاش پلیس مبارزه با مواد مخدر این است که 
با شناسایی سرشاخه های توزیع مواد مخدر وظیفه خود در این حوزه را انجام دهد 
و از آسیب های اجتماعی ناشی از مواد مخدر پیشگیری کند.وی بر لزوم همکاری 
مردم با پلیس مبارزه با موادمخدر برای مبارزه با ســوداگران مرگ تاکید و تصریح 
کرد: نیروی انتظامی در مبارزه با موادمخدر چه در ســطح خرده فروشان و چه در 

مبارزه با ترانزیت آن از محورهای کویری استان جدی است.

وقوع درگیری مسلحانه در بیضا
فرمانده انتظامی فارس از درگیری با اشرار در شهرستان بیضا خبر داد و گفت:  
این حادثه یک شــهید و یک مجروح به جای گذاشــته است.سردار رهام بخش 
حبیبی با اعلام این خبر عنوان کرد: دو ســرباز وظیفه در حال انتقال یک زندانی 
ســارق از دادســرا به زندان بوده اند که مورد حمله مسلحانه قرار گرفتند.فرمانده 
انتظامی فارس خاطرنشــان کرد: متاسفانه در این درگیری بر اثر تیراندازی توسط 
ســارق سرباز وظیفه رامین جوکار به شهادت رســید و یکی دیگر از سربازان نیز 
مجروح و به مرکز درمانی منتقل شــد.او اضافه کرد: حال عمومی ســرباز مجروح 

رضایت بخش است.

درگیری مسلحانه در یک قهوه خانه 
رئیس پلیس آبادان از دستگیری 4 نفر عاملان درگیری در یک سفره خانه که 
منجر به جرح باسلاح گرم شــده بود خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث 
کشوری  رئیس پلیس آبادان به خبرنگار رکنا گفت: در پی وقوع یک فقره درگیری 
منجر به جرح باسلاح کلت کمری در یک سفره خانه در منطقه ایستگاه ۷ آبادان 
که منجر به زخمی شــدن یک  نفر از شــهروندان از ناحیه پا شــده بود.موضوع 
جهت شناســایی و دستگیری هنجارشکنان بصورت ویژه دردستور کار پلیس این 
شهرستان قرار گرفت.سرهنگ کشوری گفت: در این راستا مأموران پلیس اطلاعات 
وامنیت عمومی شهرستان آبادان با کارهای اطلاعاتی وتحقیقات محلی و همچنین 
بازبینی دوربینهای مدار بسته محل وقوع درگیری موفق به شناسایی و دستگیری 
4 نفر از عاملان درگیری مسلحانه درون سفره خانه شدند.رئیس پلیس شهرستان 
آبادان گفت: در بازرســی از متهمان، ۲ قبضه ســلاح کلت کمری به کار رفته در 
صحنه تیراندازی و فشــنگ جنگی کشف و ضبط شد.سرهنگ کشوری؛ با اشاره 
بــه اینکه متهمان علت درگیری خود را اختلافات شــخصی عنوان کردند؛ گفت:  
متهمان دســتگیر شده پس از تشکیل پرونده قضایی از طریق قاضی پرونده راهی 

زندان شدند وسفره خانه مذکور نیز پلمب گردید.

قاچاقچی مواد مخدر در شوش اعدام شد 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوش از اجرای حکم اعدام قاچاقچی مواد 
مخدر در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، مسلم کرم الهی در حاشیه اجرای 
این حکم، گفت: این فرد به اتهام حمل و نگهداری ۲۰ کیلوگرم شیشه دستگیر و 
بعد از تحقیقات مقدماتی و رســیدگی به پرونده در دادگاه انقلاب دزفول، به اعدام 
محکوم شد که پس از تایید در دیوان عالی کشور، سحرگاه دیروز در محوطه زندان 
دزفول به اجرا درآمد.وی با بیان اینکه قاچاق مواد مخدر و مصرف آن امروزه به عنوان 
یکی از مهم ترین آسیب های اجتماعی است که توسط دستگاه قضایی مورد رصد و 
پیگیری قرار می گیرد، افزود: آرامش شهروندان از اولویت های دستگاه قضایی است 
که به صورت جدی از سوی این دادستانی پیگیری می شود و در این راستا با مخلان 
نظم و امنیت عمومی به شدت برخورد می شود.کرم الهی با تاکید بر اینکه مبارزه با 
مواد مخدر یک رسالت برای دستگاه قضایی است، گفت: در مقابله با قاچاقچیان مواد 
مخدر هیچ گونه اغماضی نخواهد شــد و برای کسانی که در پی به انحراف کشیدن 

مردم و به خصوص نسل جوان هستند، اشد مجازات اعمال می شود.

دستگیری ۹۷ مجرم هرمی در کشور
جانشین پلیس آگاهی فراجا از دستگیری 9۷ نفر در اجرای مرحله سوم طرح 
سراسری شناسایی و پلمب شــرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز خبر داد.به 
گزارش ایســنا، سردار فرامرز به گذر در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای 
اجرای طرح شناسایی و پلمب شرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و دسیسه های 
هرمی، مرحله سوم این طرح با استفاده از امکانات و حداکثر توان پرسنلی و ظرفیت 
پلیس های تخصصی به مدت شــش  روز در سراســر کشور به مرحله اجرا درآمد.

وی افــزود: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی در این خصوص 9۷ نفر دســتگیر و 
دو شــرکت بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و  چهار مکان دسیسه های هرمیی پلمب 
شد.جانشین پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: بیشترین آمار دستگیری و کشفیات 
در اجرای این طرح مربوط به اســتان های خراسان رضوی، گیلان، فرماندهی ویژه 
غرب تهران، مازندران و البرز اســت.وی در ادامه با بیان اینکه فعالیت شرکت های 
هرمی طبق قانون ممنوع اســت، تصریح کرد: وعده پرداخت سودهای کلان بابت 
معرفی زیر مجموعه از ســوی گردانندگان )لیدرهای( این قبیل شرکت ها، پوچ و 

فریبکارانه است و افراد جویای کار نباید در دام این گونه شیادان بیفتند.

اخبار کوتاه

رئیس اداره اطلاع رســانی پلیس راهور تهران بزرگ اعلام 
کرد که هرگونه تولید صدای نامتعارف یا ناهنجار از بوق های 
شیپوری، لوله اگزوز، ســامانه صوتی یا بلندگوی منصوب در 
وســایل نقلیه مانند آن تخلفی است که در صورت ارتکاب از 
سوی رانندگان خودروها در مرتبه اول شامل 1۰۰ هزار تومان 
جریمه نقدی، در مرتبه دوم ۲۰۰ هزار تومان و برای بار سوم 
3۰۰ هزار تومان خواهد شــد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی 
اصغر شریفی با اشاره به قانون هوای پاک و آلودگی صوتی در 
پایتخت گفت:  به طورکلی هرگونه اقدامی که موجبات آلودگی 

صوتی را فراهم کند، ممنوع است. وی در ادامه با اشاره به ماده 
۶ قانون گفت: مراکز معاینه فنی وســایل نقلیه موتوری ماده 
۶ قانون موظفند انواع وسایل نقلیه موتوری مورد بازدید را از 
جهت رعایت حدود مجاز آلودگی صوتی نیز تحت آزمایش و 
کعینه قرار دهند.سرهنگ شریفی در ادامه در مورد نمونه های 
تولید صدای نامتعارف یــا ناهنجار گفت: موضوع مهم تولید 
صدای نامتعارف یا نا هنجار را می توان در استفاده خودروها از 

بوق های شیپوری، لوله اگزوز، سامانه صوتی و بلندگوها  تقسیم 
بندی کرد. خودروهایی که با اســتفاده از این موارد به منظور 
تولید صدای ناهنجار و نامتعارف می کنند متخلف محســوب 
می شــوند و مطابق قانون با آنها برخورد می شود. وی در مورد 
نقص فنی موثر نیز گفت: نقص فنی موثر در زمینه قانون هوای 
پــاک به نکته مهم هرنوع نقص یا تغییر در وضعیت خودرو از 
جمله به لحاظ فنی، ظاهری و اســتاندارد اشاره دارد. از میان 

این نکات، نقص فنی خود به چند بخش از جمله افزایش بیش 
از حد مجاز گازهای آلاینده، کاهش ضریب ایمنی و آلودگی 
صوتی تقسیم می شــود. وی با اشاره به ماده ۲9 قانون هوای 
پاک و میزان جریمه. خودروهای متخلف گفت: تولید صدای 
نامتعارف یا ناهنجار از بوق های شــیپوری، لوله اگزوز، سامانه 
صوتی یا بلندگوی منصوب در وسایل نقلیه مانند آن تخلفی 
اســت که در صورت ارتکاب از ســوی رانندگان خودروها در 
مرتبه اول شامل 1۰۰ هزار تومان جریمه نقدی، در مرتبه دوم 
۲۰۰ هزار تومان و برای بار سوم 3۰۰ هزار تومان خواهد شد.

هشدار پلیس به رانندگان خودروهای دارای صدای نامتعارف


